CÂMARA
MUNICIPAL
DE ANÁPOLIS

PORTARIA DE N” 653, DE 30 DE JANEIRO DE 2026.

NOMEIA A PESSOA QUE

MENCIONA."

íi

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, NO USO DOS

PODERES E ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E CONSIDERANDO O QUE CONSTA NA LEI

COMPLEMENTAR N°. 547, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2023, E SUAS ALTERAÇÕES

POSTERIORES;

RESOLVE:

NOMEAR LEANDRO SANTOS DE OLIVEIRA, CPF;ART. 1“

520.387.261-91, NO CARGO EM COMISSÃO DE ASSESSOR PARLAMENTAR DE

GABINETE V, LOTADO NO GABINETE DO VEREADOR JAKSON CHARLES
OLIVEIRA DINIZ.

ART. 2". ESSA PORTARIA TEM SEUS EFEITOS A PARTIR DO DIA 02 DE

FEVEREIRO DE 2026.

CUMPRA-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNOÍa^3Ò DE JANEIRO DE 2026.

ANDREI^REMND^E FARIA PARALOVO

KJ8UCAIX) NOSTEPMÍJS DO ART.31 !N n.NE

OAILEIORGÃhICADOMüMCiPIO/

AHÁPOtJS 05 / C^/ ^

SERVIDOR ()OEXPEO!tNrt

Palácio de Santana,

Av.JamelCeci1io,Q50.L14

Bairro Jundiaí, Anápdis-go
CEP: 75110-330

anapolis.go.leg.br